Приложение 1

Директору

Центра студенческой культуры СФУ

А.С. Борькину

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас предоставить малый комплект звукового оборудования для проведения

______________________ «__» _____________ 20__ года с __:__ до __:__ сохранность

гарантируем. В случае поломки оборудования ремонт произведём за свой счёт.

Руководитель подразделения       Подпись

Ответственный: ФИО (полностью), контактный телефон.